
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง สมุทรสงครามเมืองสมุทรสงครามท้ายหาดตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 2,190,317.48

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 2,190,317.48

หน้า 1

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44

2,190,317.48หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - ขุดดินทั่วไป 32.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 168.00 5,376.00 5,376.00

    - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ ขนาด 0.26 x

0.26 x 9.00 ม. ต่อเชื่อม

20.000 ท่อน 2,691.00 53,820.00 1,450.00 29,000.00 82,820.00

    - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x

0.18 x 4 ม.

380.000 ท่อน 506.00 192,280.00 150.00 57,000.00 249,280.00

    - สกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ ขนาด

0.26 x 0.26 ม.

10.000 ท่อน 0.00 0.00 230.00 2,300.00 2,300.00

    - ทรายหยาบ 26.700 ลบ.ม. 625.00 16,687.50 112.00 2,990.40 19,677.90

    - คอนกรีตหยาบ .500 ลบ.ม. 1,833.46 916.73 426.00 213.00 1,129.73

    - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. 108.190 ลบ.ม. 2,073.46 224,327.63 419.00 45,331.61 269,659.24

    - งานแบบหล่่อคอนกรีต (ไม้แบบ,ไม้ค้ำยัน) 48.000 ลบ.ฟ. 1,150.00 55,200.00 0.00 0.00 55,200.00

    - ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต 203.000 ตร.ม. 0.00 0.00 139.00 28,217.00 28,217.00

    - ตะปู 40.600 กก. 60.00 2,436.00 0.00 0.00 2,436.00

2หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

   งานเหล็กเสริมคอนกรีต

    - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก.

6 มม.

49.640 กก. 26.13 1,297.09 4.40 218.42 1,515.51

    - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก.

9 มม.

767.820 กก. 24.75 19,003.54 4.40 3,378.41 22,381.95

    - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร

ศก. 12 มม.

402.530 กก. 23.65 9,519.83 3.60 1,449.11 10,968.94

    - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร

ศก. 16 มม.

173.380 กก. 26.63 4,617.10 3.60 624.17 5,241.27

    - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 ม. ศก.

25 มม.

438.610 กก. 19.50 8,552.89 3.10 1,359.69 9,912.58

    - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส

ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.

607.680 ตร.ม. 32.00 19,445.76 5.00 3,038.40 22,484.16

    - ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) 54.900 กก. 42.00 2,305.80 0.00 0.00 2,305.80

   งานเหล็กรูปพรรณ

3หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M

(ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร

132.000 ท่อน 1,685.90 222,538.80 0.00 0.00 222,538.80

    - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M

(ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร

70.000 ท่อน 1,051.56 73,609.20 0.00 0.00 73,609.20

    - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M

(ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร

41.000 ท่อน 747.04 30,628.64 0.00 0.00 30,628.64

    - ท่อเหล็กกลวงเคลือบสังกะสี สี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา

3.2 มม. ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว

18.000 ท่อน 539.40 9,709.20 0.00 0.00 9,709.20

    - ท่อเหล็กกลวงเคลือบสังกะสี สี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา

2.3 มม. ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว

6.000 ท่อน 556.50 3,339.00 0.00 0.00 3,339.00

    - ท่อเหล็กกลวงเคลือบสังกะสี สี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา

2.3 มม. ขนาด 2 x 2 นิ้ว

33.000 ท่อน 481.29 15,882.57 0.00 0.00 15,882.57

    - เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x

50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.

21.000 ท่อน 607.77 12,763.17 0.00 0.00 12,763.17

4หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - เหล็ก BEAM ขนาด 250x175x7x11 มม. 6 ม.

น้ำหนัก 44.1 กก./ม.

10.000 ท่อน 8,070.30 80,703.00 0.00 0.00 80,703.00

    - เหล็ก BEAM ขนาด 200x100x5.5x8 มม. 6 ม.

น้ำหนัก 21.3 กก./ม.

8.000 ท่อน 3,476.16 27,809.28 0.00 0.00 27,809.28

    - แผ่นเหล็กหัวเสา (Bearing Plate) ขนาด

250x175x10 มม.

20.000 แผ่น 300.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00

    - แผ่นเหล็กหัวเสารูปสามเหลี่ยม (Gusset Plate)

ขนาด 125x70x10 มม.

10.000 แผ่น 75.00 750.00 0.00 0.00 750.00

    - Bolt ขนาด ศก. 16 มม. ยาว 0.05 ม. 40.000 ตัว 14.55 582.00 0.00 0.00 582.00

    - ฝาเหล็กรางระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 ม. 60.000 ชุด 2,750.00 165,000.00 0.00 0.00 165,000.00

    - ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก 14,889.910 กก. 0.00 0.00 12.00 178,678.92 178,678.92

   งานสถาปัตยกรรม

   งานหลังคา

5หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี (Metal

Sheet) หนา 0.47 มม.

898.000 ตร.ม. 205.44 184,485.12 80.00 71,840.00 256,325.12

    - แผ่นครอบข้างชนิดเคลือบสี หนา 0.47 มม. 57.000 ม. 285.82 16,291.74 50.00 2,850.00 19,141.74

    - รางน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.35

ม.

82.000 ม. 1,050.00 86,100.00 0.00 0.00 86,100.00

    - ท่อน้ำฝนสแตนเลส ขนาด Ø 3 นิ้ว

พร้อมอุปกรณ์

56.000 ม. 500.00 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00

   งานฉาบปูน

    - ฉาบปูนเรียบ 11.900 ตร.ม. 64.19 763.86 105.00 1,249.50 2,013.36

   งานทาสี

    - งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก (อะครีลิค) 11.900 ตร.ม. 94.68 1,126.69 34.00 404.60 1,531.29

    - งานทาสีน้ำมัน 649.780 ตร.ม. 72.93 47,388.45 34.00 22,092.52 69,480.97

   งานระบบไฟฟ้า

    - โคมไฮเบย์ LED100 พร้อมอุปกรณ์ 10.000 ชุด 1,599.00 15,990.00 650.00 6,500.00 22,490.00

6หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - สายไฟฟ้า THW แรงดัน 450/750 โวลท์

สายกลมแกนเดี่ยว ยาว 100 เมตร ขนาด 1 x 16.0

ตร.มม.

64.000 ม. 60.44 3,868.16 20.00 1,280.00 5,148.16

    - สายไฟฟ้า THW แรงดัน 450/750 โวลท์

สายกลมแกนเดี่ยว ยาว 100 เมตร ขนาด 1 x 4.0

ตร.มม.

137.000 ม. 19.66 2,693.42 10.00 1,370.00 4,063.42

    - สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300

โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร

198.000 ม. 25.30 5,009.40 14.00 2,772.00 7,781.40

    - เครื่องตัดไฟ เบรกเกอร์ ขนาด 20A 3.000 ชุด 100.32 300.96 0.00 0.00 300.96

    - ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMT

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 3 เมตร

60.000 ม. 163.00 9,780.00 24.00 1,440.00 11,220.00

    - เต้ารับ และเต้าเสียบ เต้ารับเดี่ยว ขากลมแบน

มีกราวด์ 16A 250V

20.000 อัน 80.56 1,611.20 90.00 1,800.00 3,411.20

    - ราง wireway ขนาด 2"x3" หนา 1 มม. ยาว

2.40 ม.

112.000 ม. 380.00 42,560.00 30.00 3,360.00 45,920.00

7หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ตู้ Load Center แบบมีเซอร์กิต 3 p/4 w.

240/415 Vac. ขนาด 50A 12 วงจรย่อย

1.000 ชุด 6,590.00 6,590.00 1,900.00 1,900.00 8,490.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 40,780.39 1,712,283.73 6,171.10 478,033.75 2,190,317.48-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 2,190,317.48

8หน้า

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง สมุทรสงครามเมืองสมุทรสงครามท้ายหาดตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1
พัดลมอุตสาหกรรม รุ่นติดผนัง ใบพัดขนาด 30 นิ้ว

จำนวน 10 เครื่อง เครื่องละ 4,190 บาท
รวม 41,900.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 41,900.00

หน้า 1

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44

41,900.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 พัดลมอุตสาหกรรม รุ่นติดผนัง ใบพัดขนาด 30 นิ้ว

จำนวน 10 เครื่อง เครื่องละ 4,190 บาท

1.1 พัดลมอุตสาหกรรมรุ่นติดผนังใบพัดขนาด30นิ้ว 10.000 ชุด 4,190.00 0.00 0.00 41,900.00

รวมค่าพัดลมอุตสาหกรรม รุ่นติดผนัง ใบพัดขนาด

30 นิ้ว จำนวน 10 เครื่อง เครื่องละ 4,190 บาท

- 4,190.00 41,900.00 0.00 0.00 41,900.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

หน้า 2

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง สมุทรสงครามเมืองสมุทรสงครามท้ายหาดตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

โครงหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

21 เมษายน 2568

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

8

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ท้ายหาด เมืองสมุทรสงคราม สมุทรสงครามสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3049 2,858,145.272,190,317.48โครงหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่)

หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม

จังหวัดสมุทรสงคราม

1

รวมค่าก่อสร้าง 2,858,145.27

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      456.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    6,267.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,858,145.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:22



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

โครงหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

21 เมษายน 2568

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

8

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ท้ายหาด เมืองสมุทรสงคราม สมุทรสงครามสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 2,858,145.27

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      456.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    6,267.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,858,145.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:22



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

8

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ท้ายหาด เมืองสมุทรสงคราม สมุทรสงครามสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  

(  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  

(  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ชัยโรจน์ บุญทอง  

(  ชัยโรจน์ บุญทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:22



 1หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

สมุทรสงคราม

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง เมืองสมุทรสงคราม

21 เมษายน 2568

ท้ายหาด อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

44,833.00พัดลมอุตสาหกรรม รุ่นติดผนัง ใบพัดขนาด 30 นิ้ว

จำนวน 10 เครื่อง เครื่องละ 4,190 บาท
1 41,900.00 2,933.00

รวมค่าก่อสร้าง 44,833.00

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:54:44



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2568

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

8

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ท้ายหาด เมืองสมุทรสงคราม สมุทรสงครามสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  

(  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ชัยโรจน์ บุญทอง  

(  ชัยโรจน์ บุญทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  

(  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:22



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สมุทรสงครามเมืองสมุทรสงครามท้ายหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    21 เมษายน 2568

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1
2,858,145.27

โครงหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด

อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม จำนวน 1.000 หลังละ 2,858,145.27

บาท

2 44,833.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

 2หน้า 1 จาก

 ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:27



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สมุทรสงครามเมืองสมุทรสงครามท้ายหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    21 เมษายน 2568

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 2,902,978.27

ราคากลาง (........... สองล้านเก้าแสนสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 ดุสิต ทรัพย์พ่วง

22 เมษายน 2568 08:56:27



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาอเนกประสงค์

อบต.ท้ายหาด (แห่งใหม่) หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ท้ายหาด เมืองสมุทรสงคราม สมุทรสงคราม

มีจำนวน

เมื่อวันที่    21 เมษายน 2568

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาดหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ชัยโรจน์ บุญทอง  

(  ชัยโรจน์ บุญทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  

(  ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  

(  ดุสิต ทรัพย์พ่วง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


